² OA., CML.00430.17410.001

³ BOA., CML.00430.17410.002

⁴ BOA., CML00677.27765.001

⁵ BOA.A.MKT.DV.00069.00015.002

⁶ BOA., A. MKT. MHM.00335.00098.002

⁷ BOA., A. MKT. MHM.00335.00098.003

⁸ BOA., HR.TO.00558.00126.001

BOA., HR.TO.00558.00126.001

BOA., HR.TO.00558.00125.001

⁹ BOA., A.MKT.MHM727/6, S. 2-1, 27 Mart 1298 (8 Nisan 1882)

¹ Ankara sofı, Ankara keçisinden elde edilen tiftikten dokunan bir çeşit kumaştır

üretimine ilişkin genel coğrafi bilgiler verilmiştir. Raporun devamında, Avrupalılar tarafından, otuz sene (1850'li yıllar) tiftik tekesi satın alınarak Amerika, Afrika ve Avusturalya'ya ithal edildiği; ancak

Yıl Osmanlı'da Üretilen Tiftik (Okka) Ümit Burnunda Üretilen Tiftik (Okka) Toplam Birim Fiyat (Kuruş)
1872 950.000 250.000 1.200.000 16
1873 30**
1874 42
1878 950.000 776.000 1.700.000 38-46
1878 30
1879 784.000 1.270.000 1.900.000 33
1882 - - 2.150.000 17-20

* BOA., A.MKT.MHM727/6, S. 2-1, 27 Mart 1298 (8 Nisan 1882); ** Tiftiğin kullanımına ilişkin değişiklikler

rekabet yüzünden fiyatların düştüğü, aynı zamanda vergilerden dolayı çiftçinin zor durumda olduğu, hatta tefecilerden para aldıkları, bu nedenle vergilerin Mart ve Nisan ayları yerine Temmuz ayında ve üç taksitte ödenmesinin kabul edilmesi istenmektedir.